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Glad sommar. 
Äntligen har vi glädjen att få skicka ut ett efterlängtat nyhetsbrev.  Här sammanfattar vi det som hänt sedan 
senaste nyhetsbrevet/kvartalsbrevet, det som arbetas med i styrelsens arbetsgrupper och vad som kommer att 
ske under hösten/vintern 2024. 

Vad har hänt?  

2023 -09-23 genomfördes ordinarie årsmöte digitalt och mötesordförande var Lars-Göran Ståhl. 33 klubbar var 
närvarande. 

(Länk till protokollet) SWF_arsmote_2023-09-27-protokoll_sign.pdf (svenskawhisky.se) 

Styrelsen föreslog en stadgeändring med anledning av att vi vill ha verksamhetsåret efter kalenderår i stället för 
det brutna räkenskapsår som tidigare används. Vi kallade därför till ett extra årsmöte som bara behandlade den 
frågan och det mötet genomfördes genom öppen röstning eller Googleformulär mellan 24-04-19 - 24-05-19. 

(Länk till protokollet) SWF extra årsmöte 2024-05-19 

Vi utförde också tre stycken Conventions under hösten. 

Först ut var en mycket uppskattad dag hos Forsbacka Wärdshus med ett tema på Svensk whisky. 

Där bjöds vi in till Gammelstilla destilleri med en guidning av Per Ottnargård. Kvällen avslutades på värdshuset 
med en blindprovning av nio olika svenska destillerier samt en välkomponerad trerätters middag. 

 

 

                                      

 

 

 

https://svenskawhisky.se/wp-content/uploads/2023/11/SWF_arsmote_2023-09-27-protokoll_sign.pdf
https://svenskawhisky.se/wp-content/uploads/2024/06/SWF_extra-arsmote_2024-05-19-protokoll_sign.pdf


 

 

Vårt andra Convention var på Viking Cinderella.  20–21 oktober 2023.  Här delades det ut tre stycken Hall of 
Fame utmärkelser, denna gång var det Frank McHardy, Anders Gjörling och Douglas Christianson som fick 
utmärkelsen. 

 

Årets tredje och sista Convention  2023 ägde rum  i Lund på anrika Grand hotell där vi fick en fantastisk dag 
med ytterligare en utnämning till Hall of Fame, Dag Lennartsson som tyvärr inte kunde närvara men fick sitt pris 
hemlevererat.  

 

Vad har hänt under 2024?  

Den 5 april träffades styrelsen i Linköping för att genomföra årets fjärde styrelsemöte och för att utnämna 
mässgeneralen och en av whiskysveriges profiler Kenneth Lindblad som medlem av SWF Hall of Fame. 

 

Våra arbetsgrupper jobbar på med sina uppdrag.  

Här kommer en kortare beskrivning av de projekt som bedrivs. 

• Utbildningsgruppen.    
 Steg 1 genomfördes i februari 2023 och nästa steg 1 utbildning sker i Nyköping 15-16/11 2024. 

                 Steg 2 har genomförts i mars Arboga/Kungsör. 

• Sveriges Whiskykrogar.  På Convention 5/10 kommer arbetsgruppen att presentera ett nytt koncept 
där vi ska lyfta fram de krogar, pubar och restauranger som vill vara aktiva whiskykrogar i Sverige. 

 



• Klubbuteljeringar. Vi har inte bara Arran på väg in till er klubbar utan även redan bokat två ytterligare 
buteljeringar som vi är mycket stolta över att kunna presentera i höst.  

 

• Provningsturnéer.  Vi har klart med en höstturné i slutet av oktober och början av november med High 
Coast och John Bielsten. Micke Lundén och Diageo kommer köra en Johnnie Walker-turné. Martin 
Jurhén kommer att presentera ost och Bushmill under sin turné. Sedan kommer Svenska Eldvatten 
tillsammans med Tommy Calner köra en kortare sväng i Östergötland. 

 

 

 

Vad händer mer 2024?  

Vi kommer att hålla två Conventions 2024. Vårt första och stora Convention sker i samband med Öl & Sprit 
Stockholm på Waterfront 5/10. Dit kommer alla klubbar och dess medlemmar få inbjudan från SWF, vi kommer 
bara att kunna ta in 170 gäster så det gäller att vara tidig i sin anmälan. Inbjudan kommer under Vecka 32.  

 

Nästa Convention arrangeras tillsammans med Spring Wine and Spirit Grand hotell i Lund 9/11, en dag som 
man inte vill missa med möjlighet till övernattning på hotellet samt att få ta del av en äkta ”skånsk 
gåsamiddag”. Inbjudan kommer under slutet av augusti. Hall of Fame och stipendium utdelning kommer ske 
under eftermiddagen.  

 

Årsmöte  och medlemsavgifter. 

Vi planerar för att kunna ha årsmötet 2025 på Öl- och whiskymässan i Göteborg 25-26/4 i samband med 2025 
års första Convention. Observera att detta ej är 100% klart ännu utan fortfarande i vår planering. 

SWF kommer inte ta ut någon extra medlemsavgift för de månader som tillkommer under innevarande 
verksamhetsår 2023-2024.  

Slutligen vill vi tacka er medlemmar och ni klubbar/föreningar för ert stöd och rikta ett stort tack till alla våra 
underbara leverantörer, importörer och inte minst de svenska destillerierna som hjälper oss med fantastiskt 
mycket kunskap och god whisky. 

 

 

 

 

 

 

                  

 

                

 


